
大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０２　机・椅子類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 72,975 1 72,975 0 1 1 72,975

２、３ 72,238 2 144,475 0 2 3 217,450

４～７ 66,885 4 267,540 0 4 7 484,990

８～１１ 66,885 4 267,540 0 4 11 752,530

１２～１５ 47,355 4 189,420 0 4 15 941,950

１６～２０ 44,730 5 223,650 0 5 20 1,165,600

0 0 20 1,165,600

購入 22 30,975 1 30,975 0 1 21 1,196,575

購入 ２３～３０ 45,150 8 361,200 0 8 29 1,557,775

0 0 29 1,557,775

29 1,557,775 0 0 29 0 0 29 1,557,775

現　　　　　在　　　　　高

平机、両袖机、片袖机

H11.12.15

H16.4.1

温室

払
貸付
寄託

物 品 管 理 台 帳

単　価
整理
番号

月　日
整理
区分

摘　　　　　　　　　　　　要

旧備品出納簿より転記

平机（事務室）

平机（右）（事務室）

H12.2.15

H12.3.31

令和　　年度計

１０１　事務机

２人用机（サブ防災センター）

片袖机（養生温室）

平机（事務室）

異　　　　　動　　　　　高

使用 保管
受

〃

平机（左）（事務室）

平机（２口コンセント付）（事務室）

計



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０２　机・椅子類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 34,440 1 34,440 0 1 1 34,440

2 35,700 1 35,700 0 1 2 70,140

３～２４ 42,578 22 936,705 0 22 24 1,006,845

0 0 24 1,006,845

0 0 24 1,006,845

0 0 24 1,006,845

0 0 24 1,006,845

0 0 24 1,006,845

0 0 24 1,006,845

0 0 24 1,006,845

24 1,006,845 0 0 24 0 0 24 1,006,845令和　　年度計

ワゴン３段（事務室）

旧備品出納簿より転記

単　価

現　　　　　在　　　　　高

エンドテーブル（事務室）

H16.4.1

H11.12.15

整理
区分

整理
番号

異　　　　　動　　　　　高

物 品 管 理 台 帳

脇机

102　脇机

月　日

サイドテーブル（事務室）

計
保管

受
使用

払摘　　　　　　　　　　　　要
貸付
寄託



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０２　机・椅子類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 66,675 1 66,675 0 1 1 66,675

0 0 1 66,675

９、１０ 68,250 2 136,500 0 2 3 203,175

１１～３０ 42,263 20 845,250 0 20 23 1,048,425

31 26,355 1 26,355 0 1 24 1,074,780

0 0 24 1,074,780

0 0 24 1,074,780

購入 35 39,375 1 39,375 0 1 25 1,114,155

0 0 25 1,114,155

0 0 25 1,114,155

25 1,114,155 0 0 25 0 0 25 1,114,155令和　　年度計

H12.3.31 会議テーブル（養生温室）

会議テーブル（幕板付き）（レクチャー
ルーム２）

テーブル（湯沸かし室）

H11.12.15 会議テーブル（事務室）

会議テーブル（三角テーブル）（レク
チャールーム１）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要
使用

貸付
寄託

保管
計受 払

１０３　会議机

長机

単　価

現　　　　　在　　　　　高異　　　　　動　　　　　高

物 品 管 理 台 帳



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０２　机・椅子類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 52,920 1 52,920 0 1 1 52,920

0 0 1 52,920

0 0 1 52,920

0 0 1 52,920

0 0 1 52,920

0 0 1 52,920

0 0 1 52,920

0 0 1 52,920

0 0 1 52,920

0 0 1 52,920

1 52,920 0 0 1 0 0 1 52,920令和　　年度計

月　日
整理
区分

整理
番号

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H11.12.15 演台（レクチャールーム２）

払
使用

貸付
寄託

保管
摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

物 品 管 理 台 帳

演台

１０４　講演机



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０２　机・椅子類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 １～３ 46,935 3 140,805 0 3 3 140,805

４～１９ 43,890 16 702,240 0 16 19 843,045

２０、２１ 88,200 2 176,400 0 2 21 1,019,445

購入 ２４～３２ 34,545 9 310,905 0 9 30 1,330,350

0 0 30 1,330,350

0 0 30 1,330,350

0 0 30 1,330,350

0 0 30 1,330,350

0 0 30 1,330,350

0 0 30 1,330,350

30 1,330,350 0 0 30 0 0 30 1,330,350令和　　年度計

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H11.12.15 肘付き椅子（事務室）

払
使用

貸付
寄託

保管
月　日

整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

受

物 品 管 理 台 帳

回転椅子

H12.3.31 肘付き椅子（養生温室）

１０８　事務椅子

肘付き椅子（事務室）

肘付き椅子（館長・応接室）

現　　　　　在　　　　　高



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０２　机・椅子類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 １～６ 34,020 6 204,120 0 6 6 204,120

７～２２ 64,050 16 1,024,800 0 16 22 1,228,920

２３～８２ 18,323 60 1,099,350 0 60 82 2,328,270

購入 ８３～８６ 18,323 4 73,290 0 4 86 2,401,560

購入 ８７～９６ 75,600 10 756,000 0 10 96 3,157,560

購入 ９７～１０２ 18,323 6 109,935 0 6 102 3,267,495

0 0 102 3,267,495

0 0 102 3,267,495

0 0 102 3,267,495

0 0 102 3,267,495

102 3,267,495 0 0 102 0 0 102 3,267,495令和　　年度計

ステンレスパイプチェア（レクチャー
ルーム２）

ステンレスパイプチェア（給湯室）H12.2.15

肘付き椅子（事務室　他）

H12.2.15 ステンレスパイプチェア（養生温室）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H11.12.15 肘無し椅子（事務室）

ミーティングチェア（レクチャールーム１）

現　　　　　在　　　　　高

受 計払
使用

貸付
寄託

保管

物 品 管 理 台 帳

会議用椅子

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

１０９　会議椅子

H12.2.15



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０２　机・椅子類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

購入 １１～６４ 34,545 54 1,865,430 0 54 54 1,865,430

６５～７２ 83,895 8 671,160 0 8 62 2,536,590

７３～７７ 51,030 5 255,150 0 5 67 2,791,740

78～81 23,205 4 92,820 0 3 71 2,884,560

購入 82 22,050 1 22,050 0 1 72 2,906,610

83～86 20,475 4 81,900 0 4 76 2,988,510

廃棄 78 23,205 0 1 23,205 75 2,965,305

購入 87 57,960 4 231,840 0 4 79 3,197,145

廃棄 87 57,960 4 231,840 75 2,965,305

80 3,220,350 1 23,205 79 0 0 79 3,197,145

R4.3.31 星形木製ベンチ（ﾛｰｽﾞｶﾞｰﾃﾞﾝ）

令和　　年度計

肘付き椅子（荷受室）

H19.3.31 テーブル（DF5383-1800)（テラス）

H22.3.25 星形木製ベンチ（ﾛｰｽﾞｶﾞｰﾃﾞﾝ）

　　〃   (DF5385-3601)（　〃　）

テーブル（DF5383-1800)（テラス）

H12.3.31 パソコンデスク（養生温室）

保管

H12.2.29 チェア(テラス）

テーブル（DF5386-4800）(テラス）

現　　　　　在　　　　　高

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

払
使用

貸付
寄託

物 品 管 理 台 帳

ベンチ・机

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

９００　　その他の机・椅子



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０３　保管庫・棚類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 １～６ 59,535 6 357,210 0 6 6 357,210

７～１２ 21,945 6 131,670 0 6 12 488,880

１３、１４ 79,905 2 159,810 0 2 14 648,690

１５～１７ 46,830 3 140,490 0 3 17 789,180

１８、１９ 59,115 2 118,230 0 2 19 907,410

２０、２１ 23,835 2 47,670 0 2 21 955,080

購入 22 38,325 1 38,325 0 1 22 993,405

購入 ２４～２７ 30,450 4 121,800 0 4 26 1,115,205

２８～３１ 24,255 4 97,020 0 4 30 1,212,225

３２～３５ 48,510 4 194,040 0 4 34 1,406,265

３６、３７ 51,030 2 102,060 0 2 36 1,314,285

購入 38 60,690 1 60,690 0 1 37 1,374,975

37 1,508,325 0 0 37 0 0 37 1,314,285

　〃　（　〃　）（水景室）

令和　　年度計

H12.3.31 キャビネット（下置用）（事務室）

　〃　（上置用）（養生温室）

H19.10.19 キャビネット（下置用）（事務室）

クリスタルケース（下置用）（　　〃　　）

キャビネット（上置用）（　〃　）

H12.2.15 両開き書庫（サブ防災センター）

スライド扉書庫（下置用）（　　〃　　）

キャビネット（下置用）（倉庫２）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H11.12.15 キャビネット（下置用）（事務室）

　　〃　　（上置用）（　〃　）

現　　　　　在　　　　　高

受 計払
使用

貸付
寄託

保管

物 品 管 理 台 帳

キャビネット、書庫

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

102　　書類保管庫

　〃　（下置用）（養生温室）



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０３　保管庫・棚類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1、２ 23,730 2 47,460 0 2 2 47,460

３～１０ 28,350 8 226,800 0 8 10 274,260

購入 １１、１２ 20,738 2 41,475 0 2 12 315,735

購入 １３、１４ 23,100 2 46,200 0 2 14 361,935

15 28,350 1 28,350 0 1 15 390,285

0 0 15 390,285

0 0 15 390,285

0 0 15 390,285

0 0 15 390,285

0 0 15 390,285

15 390,285 0 0 15 0 0 15 390,285

物 品 管 理 台 帳

１０４　衣類保管庫

更衣ロッカー

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

受 払
使用

貸付
寄託

H12.2.15 　　〃　　　（２人用）（サブ防災センター）

H12.3.31 　　〃　（２人用）（養生温室）

H11.12.15 更衣ロッカー（２人用）（更衣室）

　　　　〃　　　　（３人用）（更衣室）

　　〃　　（３人用）（　　　〃　　　）

令和　　年度計



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０３　保管庫・棚類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

購入 2 85,680 1 85,680 0 1 1 85,680

0 0 1 85,680

0 0 1 85,680

0 0 1 85,680

0 0 1 85,680

0 0 1 85,680

0 0 1 85,680

0 0 1 85,680

0 0 1 85,680

1 85,680 0 0 1 0 0 1 85,680

物 品 管 理 台 帳

10５　薬品保管庫

保管
計

薬品保管庫

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

使用
貸付
寄託

受 払

H12.2.29
保管庫（耐薬品庫）（（上）T-360G.
（下）T306D. ベース付）

令和　　年度計



Ｈ１８　温室利用料金による購入分

温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０３　保管庫、棚類 小 分 類 １０７　コインロッカー

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

購入 2 84,000 1 84,000 0 1 1 84,000

0 0 1 84,000

0 0 1 84,000

0 0 1 84,000

0 0 1 84,000

0 0 1 84,000

0 0 1 84,000

0 0 1 84,000

0 0 1 84,000

1 84,000 0 0 1 0 0 1 84,000

現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

物 品 管 理 台 帳

コインロッカー

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

貸付
寄託

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H18.9.6 レジャーコインロッカー

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０３　保管庫・棚類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 １～４ 31,658 4 126,630 0 4 4 126,630

５～７ 23,730 3 71,190 0 3 7 197,820

８～１１ 30,975 4 123,900 0 4 11 321,720

購入 12 20,265 1 20,265 0 1 12 341,985

１３～２０ 24,255 8 194,040 0 8 20 536,025

２１～２３ 28,350 3 85,050 0 3 23 621,075

２４～２７ 23,100 4 92,400 0 4 27 713,475

28 28,770 1 28,770 0 1 28 742,245

２９、３０ 33,180 2 66,360 0 2 30 808,605

31 88,830 1 88,830 0 1 31 897,435

31 897,435 0 0 31 0 0 31 897,435

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

使用
貸付
寄託

物 品 管 理 台 帳

１１０　書棚

軽量棚、物品棚、重量パレットラック

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

H11.12.15 軽量棚（事務倉庫）

軽量棚（事務倉庫（１）、倉庫２（２））

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

受 払

　〃　（Ｗ１８００）（　〃　）

　〃　（Ｈ１８００）（倉庫２）

軽量棚（倉庫１）

H12.2.29 物品棚（Ｗ１５００）（荷受け室）

　〃　（Ｗ１８００）（　〃　）

ステンレス棚（倉庫２）

　〃　（Ｈ１２００）（　〃　）

　〃　（Ｗ１５００）（倉庫３）

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０３　保管庫・棚類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 32 27,300 1 27,300 0 1 1 27,300

33 27,300 1 27,300 0 0 2 54,600

34 29,400 1 29,400 0 0 3 84,000

購入 35 27,090 1 27,090 0 1 4 111,090

３６～４０ 29,085 5 145,425 0 5 9 256,515

４１～４４ 26,565 4 106,260 0 3 13 362,775

廃棄 33 27,300 0 1 27,300 12 335,475

廃棄 34 29,400 0 1 29,400 11 306,075

廃棄 41 26,565 0 1 26,565 10 279,510

0 0 10 279,510

13 362,775 3 83,265 10 0 0 10 279,510

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

物 品 管 理 台 帳

軽量棚、物品棚、重量パレットラック

１１０　書棚

単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

　　　〃　　　（Ｗ２５００）（倉庫３）

　　　〃　　　（Ｗ２７００）（倉庫３）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 重量パレットラック（Ｗ２３００）（倉庫３）

ステンレス棚　　（　　〃　　）

H19.3.31 重量パレットトラック(W2500)（倉庫３）

H12.3.31 物品棚（Ｄ５７０）（養生温室）

　　〃　（Ｄ７２０）（　　〃　　）　

令和　　年度計

H19.3.31 重量パレットトラック(W2700)（倉庫３）

H19.3.31 ステンレス棚（養生温室）



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０４　箱・台類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1～５ 21,000 5 105,000 0 5 5 105,000

６～１０ 23,100 5 115,500 0 5 10 220,500

購入 １１、１２ 39,060 2 78,120 0 1 12 298,620

廃棄 11 39,060 0 1 39,060 11 259,560

廃棄 1～５ 21,000 0 1 21,000 10 238,560

0 0 10 238,560

0 0 10 238,560

0 0 10 238,560

0 0 10 238,560

0 0 10 238,560

12 298,620 2 60,060 11 0 0 10 238,560

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

くず入れ（エントランスホール）

ダストカート（倉庫３）

使用
貸付
寄託

現　　　　　在　　　　　高

保管
受

ワゴンカート（倉庫３）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 ダストカート（倉庫３）

10５　清掃箱

物 品 管 理 台 帳

異　　　　　動　　　　　高

ダストカート（ゴミ箱）

計払月　日
整理
区分

整理
番号

H12.3.10

H19.3.31 くず入れ（エントランスホール）

R4.3.31

平成　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０４　箱・台類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

購入 １０～１２ 37,275 3 111,825 0 3 3 111,825

13 29,400 1 29,400 0 1 4 141,225

0 0 4 141,225

0 0 4 141,225

0 0 4 141,225

0 0 4 141,225

0 0 4 141,225

0 0 4 141,225

0 0 4 141,225

4 141,225 0 0 4 0 0 4 141,225

１０７　工作台

作業台

単　価

異　　　　　動　　　　　高

計月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

物 品 管 理 台 帳

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管

H12.3.31 作業台（L１８００）（バックヤード）

作業台（L９００）（バックヤード）

平成　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０４　箱、台類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 2 78,750 1 78,750 0 1 1 78,750

3 66,150 1 66,150 0 1 2 144,900

5 66,150 1 66,150 0 1 3 211,050

6 30,030 1 30,030 0 1 4 241,080

廃棄 2 78,750 0 1 78,750 3 162,330

廃棄 6 30,030 0 1 30,030 2 132,300

0 0 2 132,300

0 0 2 132,300

0 0 2 132,300

0 0 2 132,300

4 241,080 2 108,780 4 0 0 2 132,300

整理
番号

保管

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受
貸付
寄託

プロジェクターワゴン（レクチャールー
ム）

使用

物 品 管 理 台 帳

電話台、テレビ台等

月　日
整理
区分

プロジェクターワゴン（レクチャールー
ム）

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.12.15 AVラック（レクチャールーム）

払摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

R4.3.31 AVラック（会議室）

AVラック（会議室）

R4.3.31 AVラック（レクチャールーム）

平成　　年度計

１１０　調度用品



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０４　箱、台類 小 分 類 ９００　その他の箱、台類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 42 20,633 1 20,633 0 1 1 20,633

購入 ４３～４７ 10,500 5 52,500 0 0 6 73,133

６２～６４ 25,200 3 75,600 0 3 9 148,733

６５～６７ 31,500 3 94,500 0 3 12 243,233

68 21,000 1 21,000 0 1 13 264,233

購入 ６９、７０ 28,140 2 56,280 0 2 15 320,513

購入 78 22,050 1 22,050 0 1 16 342,563

0 0 16 342,563

購入 82 71,400 1 71,400 0 1 17 413,963

購入 83 57,750 1 57,750 0 1 18 471,713

購入 84 71,400 1 71,400 0 1 19 543,113

廃棄 43～47 10,500 0 5 52,500 14 490,613

0 0 14 490,613

0 0 14 490,613

19 471,713 5 0 14 0 0 14 471,713

物 品 管 理 台 帳

消火器スタンド、シューズロッカー、パレット

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H11.12.15 シューズロッカー（スタッフルーム）

払
使用

貸付
寄託

保管

H19.3.31

　　〃　　（　　〃　３．４ｍ）（　〃　）

梯子（倉庫２）

H12.2.29 パレット（倉庫３）

三脚脚立（天板高さ２．０ｍ）（倉庫２）

H19.3.31 段差用スロープ

H12.3.10 すいがら入れ（エントランスホール）

H12.3.31 ２連梯子（バックヤード）

段差用スロープ

平成　　年度計

H18.10.11 段差用スロープ

H19.3.31 パレット（倉庫３）



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０５　事務用機器類 小 分 類 １０５　文書類整理機

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 99,750 1 99,750 0 1 1 99,750

廃棄 1 99,750 0 1 99,750 1 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 99,750 1 99,750 2 0 0 0 0

物 品 管 理 台 帳

紙折り機

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H19.3.27 紙折り機

R1.6.13 紙折り機

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０５　事務用機器類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

購入 3 36,750 1 36,750 0 1 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

1 36,750 0 0 1 0 0 1 36,750

物 品 管 理 台 帳

カメラ

月　日
整理
区分

整理
番号

保管

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受
貸付
寄託

使用

H19.3.27 デジタルカメラ

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

払摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

令和　　年度計

１０９　写真機



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０５　事務用機器類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

購入 ４、５ 96,500 2 193,000 0 2 2 193,000

廃棄 5 96,500 0 1 96,500 1 96,500

0 0 1 96,500

0 0 1 96,500

0 0 1 96,500

0 0 1 96,500

0 0 1 96,500

2 193,000 1 96,500 2 0 0 1 96,500

使用
貸付
寄託

保管
月　日

整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

現　　　　　在　　　　　高

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

払

H12.3.31 スライド映写機

R4.3.31 スライド映写機

令和　　年度計

111　映写機

物 品 管 理 台 帳

液晶プロジェクター

異　　　　　動　　　　　高



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０５　事務用機器類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 31,290 1 31,290 0 1 1 31,290

2 34,860 1 34,860 0 1 2 66,150

３、４ 34,860 2 69,720 0 2 4 135,870

廃棄 1 31,290 0 1 31,290 3 104,580

廃棄 2 34,860 0 1 34,860 2 69,720

廃棄 ３、４ 34,860 0 2 69,720 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4 135,870 4 135,870 4 0 0 0 0

計払

H12.2.15 MD・CDラジカセ

録音機、ラジカセ、ビデオテープレコーダー

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

使用
貸付
寄託

保管

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

受

R4.3.31 MD・CDラジカセ

R4.3.31 BS内蔵ビデオ（館長、応接室）

BS内蔵ビデオ（館長、応接室）

　　　　　〃　　　　（会議室（１）、レク
チャールーム１（１））

R4.3.31
　　　　　〃　　　　（会議室（１）、レク
チャールーム１（１））

令和　　年度計

１１３　録音、録画機

物 品 管 理 台 帳



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０５　事務用機器類 小 分 類 ９００　その他の事務機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 54,789 1 54,789 0 1 1 54,789

0 0 1 54,789

0 0 1 54,789

0 0 1 54,789

0 0 1 54,789

0 0 1 54,789

0 0 1 54,789

0 0 1 54,789

0 0 1 54,789

0 0 1 54,789

1 54,789 0 0 1 0 0 1 54,789

物 品 管 理 台 帳

タイムレコーダー

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H18.4.7 タイムレコーダー

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０６　電子計算機類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

購入 12 41,900 1 41,900 0 0 1 41,900

廃棄 1 1 41,900

0 0 1 41,900

購入 18 60,375 1 60,375 0 1 2 102,275

0 0 2 102,275

購入 19 27,300 1 27,300 0 1 3 129,575

廃棄 12 41,900 0 1 41,900 2 87,675

廃棄 18 60,375 1 60,375 1 27,300

1 27,300

0 1 27,300

3 129,575 2 102,275 2 0 0 1 27,300

１０１　電子計算装置

計払

パソコン

月　日
整理
区分

単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受
使用

貸付
寄託

保管

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

H18.4.16 パソコン（本体のみ）

タワー型パソコン（ソフト等付）H18.10.14

H19.4.15 液晶ディスプレー

H20.3.31 パソコン（本体のみ）

H19.3.31 パソコン（本体のみ）養生

令和　　年度計

R4.3.31 パソコン（本体のみ）養生

物 品 管 理 台 帳



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０６　電子計算機類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0 0

2 36,750 1 36,750 0 0 1 36,750

３～４ 22,050 2 44,100 0 0 3 80,850

5 48,300 1 48,300 0 1 4 129,150

購入 ６、７ 22,800 2 45,600 0 2 6 174,750

購入 8 38,325 1 38,325 0 1 7 213,075

購入 9 38,325 1 38,325 0 1 8 251,400

購入 10 Ａ３モノクロレーザープリンター 64,050 1 64,050 0 1 9 315,450

購入 11 27,241 1 27,241 0 1 10 342,691

0 0 10 342,691

廃棄 2 36,750 1 36,750 9 305,941

廃棄 ３～４ 22,050 2 44,100 7 261,841

購入 12 75,575 1 75,575 0 1 8 337,416

11 418,266 3 80,850 8 0 0 8 337,416

保管
計払

使用

１０２　電子計算機周辺機器

H19.3.27

H19.3.31 インクジェットプリンター

スタッカブルハブ（メルコ）

プリンタ（アルプス）

H19.3.27 両面印刷ユニット

H19.3.27

H19.3.31 スタッカブルハブ（メルコ）

H19.4.15 ハードディスク

H19.3.31 カラープリンタ（キャノン）

令和　　年度計

農林
水産
部より
管理
換

物 品 管 理 台 帳

プリンタ、ハブ等

整理
区分

整理
番号

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受単　価
貸付
寄託

H18.7.12 ＳＤメモリーカード

月　日

H12.10.1 カラープリンタ（キャノン）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

摘　　　　　　　　　　　　要

Ａ３カセットユニット



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０６　電子計算機類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0 8 337,416

廃棄 5 48,300 0 1 48,300 7 289,116

廃棄 8 38,325 0 1 38,325 6 250,791

廃棄 9 38,325 0 1 38,325 5 212,466

廃棄 10 Ａ３モノクロレーザープリンター 64,050 0 1 64,050 4 148,416

廃棄 11 27,241 0 1 27,241 3 121,175

0 0 3 121,175

0 0 3 121,175

0 0 3 121,175

0 0 3 121,175

0 0 3 121,175

0 0 5 216,241 0 0 0 3 121,175令和　　年度計

１０２　電子計算機周辺機器

R4.3.31

R4.3.31 インクジェットプリンター

R4.3.31 プリンタ（アルプス）

R4.3.31 両面印刷ユニット

R4.3.31 Ａ３カセットユニット

払
使用

貸付
寄託

保管
計

前ページより転記

物 品 管 理 台 帳

プリンタ、ハブ等

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０６　電子計算機類 小 分 類 １０３　端末機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 57,750 1 57,750 0 1 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

1 57,750 0 0 1 0 0 1 57,750

物 品 管 理 台 帳

複合機

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H19.3.27 デジタル複合機

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０６　電子計算機類 小 分 類 ９００　その他の電子計算機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 23,940 1 23,940 0 1 1 23,940

0 0 1 23,940

0 0 1 23,940

0 0 1 23,940

0 0 1 23,940

0 0 1 23,940

0 0 1 23,940

0 0 1 23,940

0 0 1 23,940

0 0 1 23,940

1 23,940 0 0 1 0 0 1 23,940

物 品 管 理 台 帳

パソコンソフト

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H19.3.27 パソコンソフト（パワーポイント）

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０７　車類 小 分 類 １０２　車いす

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 １～２ 21,000 2 42,000 0 2 42,000

0 0 2 42,000

0 0 2 42,000

0 0 2 42,000

0 0 2 42,000

0 0 2 42,000

0 0 2 42,000

0 0 2 42,000

0 0 2 42,000

0 0 2 42,000

2 42,000 0 0 0 0 0 2 42,000

物 品 管 理 台 帳

車いす

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H19.7.20 車いす

令和　　年度計



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０７　車類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1～１０ 64,050 10 640,500 0 10 10 640,500

２１～２３ 23,100 3 69,300 0 3 13 709,800

0 0 0 13 709,800

0 0 13 709,800

0 0 13 709,800

購入 29～34 37,800 6 226,800 0 6 19 936,600

0 0 19 936,600

0 0 19 936,600

0 0 19 936,600

0 0 19 936,600

19 936,600 0 0 19 0 0 19 936,600

物 品 管 理 台 帳

月　日
整理
区分

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価
整理
番号

払

異　　　　　動　　　　　高

使用 保管
貸付
寄託

台車

現　　　　　在　　　　　高

受 計

H19.3.27

１０４　運搬車

手押し台車

H16.4.1

H12.2.29

旧備品出納簿より転記

植物運搬用台車（倉庫３（２ｔトラック用））

２段式ハンドトラック（倉庫２）

令和　　年度計



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０８　一般図書類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 26,775 1 26,775 0 1 1 26,775

2 21,662 1 21,662 0 1 2 48,437

3 23,651 1 23,651 0 1 3 72,088

4 20,527 1 20,527 0 1 4 92,615

0 0 4 92,615

6 63,000 1 63,000 0 1 5 155,615

7 44,730 1 44,730 0 1 6 200,345

8 77,700 1 77,700 0 1 7 278,045

0 0 7 278,045

10 22,837 1 22,837 0 1 8 300,882

8 300,882 0 0 8 0 0 8 300,882令和　　年度計

月　日
整理
区分

Flower of Afghanistan. Plants of West Pakistan
and  Afghanistan. Additional Report.

農林水
産部よ
り管理
換H12.10.1 中国有用植物図鑑

新日本植物誌　顕花編　改定版

神奈川県植物誌１９８８

異　　　　　動　　　　　高

図書

計
整理
番号 貸付

寄託

現　　　　　在　　　　　高

単　価
保管

受

物 品 管 理 台 帳

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.3.31

払
使用

摘　　　　　　　　　　　　要

世界有用植物事典

長野県植物誌

造園ハンドブック

中国天山の植物

９００　その他の図書



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０８　一般図書類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

11 20,097 1 20,097 0 1 1 20,097

12 53,897 1 53,897 0 1 2 73,994

13 43,848 1 43,848 0 1 3 117,842

0 0 3 117,842

0 0 3 117,842

0 0 3 117,842

0 0 3 117,842

0 0 3 117,842

0 0 3 117,842

0 0 3 117,842

3 117,842 0 0 3 0 0 3 117,842令和　　年度計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.10.1 原色花卉園芸大事典農林
水産
部より
管理
換

トロピカル・ガーデニング・マニュアル

サボテン科大事典

現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計月　日

整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

物 品 管 理 台 帳

単　価

異　　　　　動　　　　　高

図書

９００　その他の図書



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０９　什器、調度品類小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

購入 3 85,050 1 85,050 0 1 85,050

0 0 1 85,050

5～６ 51,975 2 103,950 0 3 189,000

廃棄 3 85,050 0 1 85,050 2 103,950

廃棄 5～６ 51,975 0 2 103,950 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

3 189,000 3 189,000 0 0 0 0 0令和　　年度計

R4.3.31 展示家具（温室１階、W1685・H600・D350）

月　日
整理
区分

整理
番号

展示家具（温室１階、W1685・H600・D350）

R4.3.31 展示家具（温室１階、W600・H1000・D600）

H22.3.25 展示家具（温室１階、W600・H1000・D600）

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

払
使用

貸付
寄託

保管
摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

物 品 管 理 台 帳

サイドボード

１０１　タンス



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０９　什器、調度品類小 分 類 １０２　衝立

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 １～10 27,300 10 273,000 0 10 273,000

0 0 10 273,000

0 0 10 273,000

0 0 10 273,000

0 0 10 273,000

0 0 10 273,000

0 0 10 273,000

0 0 10 273,000

0 0 10 273,000

0 0 10 273,000

10 273,000 0 0 0 0 0 10 273,000

単　価月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

物 品 管 理 台 帳

パーテーション

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H19.3.27 フロアーパーテーション

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０９　什器、調度品 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 50,925 1 50,925 0 1 1 50,925

2 54,915 1 54,915 0 1 2 105,840

購入 ４～２８ 26,250 25 656,250 0 0 27 762,090

２９～３１ 20,685 3 62,055 0 0 30 824,145

３５、３６ 52,395 2 104,790 0 0 32 928,935

37 38,430 1 38,430 0 1 33 967,365

38 56,700 1 56,700 0 1 34 1,024,065

廃棄 4～28 26,250 0 25 656,250 9 367,815

廃棄 29～31 20,685 0 3 62,055 6 305,760

廃棄 35,36 52,395 0 2 104,790 4 200,970

廃棄 1 50,925 0 1 50,925 3 150,045

廃棄 38 56,700 0 1 56,700 2 93,345

34 1,024,065 32 823,095 4 0 0 4 200,970

　　〃　　（レクチャーﾙｰﾑ１）

サインスタンド（プラス）（廊下３）

令和　　年度計

　　〃　　（レクチャーﾙｰﾑ１）

H19.3.31 サインスタンド（オカムラ）

サインスタンド（コクヨ）

R4.3.31 ホワイトボード（レクチャールーム１）

R4.3.31

　　〃　　（コクヨ）

サインスタンド（プラス）（廊下３）

ホワイトボード（養生温室）

ホワイトボード（レクチャーﾙｰﾑ２）

H12.3.10 サインスタンド（オカムラ）

整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

H11.12.15 ホワイトボード（レクチャールーム１）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

貸付
寄託

保管
月　日

使用
受 払

１０４　表示板、黒板

物 品 管 理 台 帳

ホワイトボード

単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０９　什器、調度品類小 分 類 １０９　敷物、テーブル掛

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 35,700 1 35,700 0 1 1 35,700

0 0 1 35,700

0 0 1 35,700

0 0 1 35,700

0 0 1 35,700

0 0 1 35,700

0 0 1 35,700

0 0 1 35,700

0 0 1 35,700

0 0 1 35,700

1 35,700 0 0 1 0 0 1 35,700令和　　年度計

整理
区分

整理
番号

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.3.10 玄関マット

払月　日
保管

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

物 品 管 理 台 帳

マット

使用
貸付
寄託



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １０９　什器、調度品類小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 63,105 1 63,105 0 1 1 63,105

2 51,450 1 51,450 0 1 2 114,555

廃棄 2 51,450 0 0 1 51,450 1 63,105

廃棄 1 63,105 0 1 63,105 1 0 0

0 0

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 114,555 2 114,555 3 0 0 0 0令和　　年度計

月　日
整理
区分

整理
番号

乾燥機（　　〃　　）

H27.9.30 乾燥機（　　〃　　）

R4.5.10 洗濯機（スタッフルーム）

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.15 洗濯機（スタッフルーム）

払
使用

貸付
寄託

保管
摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

物 品 管 理 台 帳

電気洗濯機、洗濯物乾燥器

１１７　洗濯器具



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０９　什器、調度品類小 分 類 １１９　清掃器具

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 52,185 1 52,185 0 0 1 52,185

購入 ２～６ 77,385 5 386,925 0 1 6 439,110

７～１０ 46,200 4 184,800 0 2 10 623,910

購入 14 80,850 1 80,850 0 1 11 704,760

購入 15、16 67,200 2 134,400 0 2 13 839,160

廃棄 1 52,185 0 1 52,185 12 786,975

廃棄 7 46,200 0 1 46,200 11 740,775

廃棄 ２～５ 77,385 0 4 309,540 7 431,235

廃棄 8 46,200 0 1 46,200 6 385,035

廃棄 15、16 67,200 0 1 67,200 5 317,835

13 839,160 8 521,325 6 0 0 5 317,835

R4.3.31 業務用バキュームクリーナー

令和　　年度計

H19.3.31 背負い四季掃除機（倉庫３）

H24.3.30 業務用掃除機（日立　JE－３０００）

H24.3.30 背負い式掃除機（倉庫３）

月　日
整理
区分

整理
番号

H19.3.27 業務用バキュームクリーナー

H19.3.31 掃除機

H12.2.29 業務用掃除機（日立　JE－３０００）

背負い式掃除機（倉庫３）

H12.3.31 業務用掃除機（養生温室）

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.15 掃除機

払
使用

貸付
寄託

保管
摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

物 品 管 理 台 帳

電気掃除機



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １０９　什器、調度品類小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 32,760 1 32,760 0 1 1 32,760

購入 ２、３ 91,875 2 183,750 0 2 3 216,510

0 0 3 216,510

0 0 3 216,510

0 0 3 216,510

0 0 3 216,510

0 0 3 216,510

0 0 3 216,510

0 0 3 216,510

0 0 3 216,510

3 216,510 0 0 3 0 0 3 216,510令和　　年度計

保管

H12.3.10 傘袋サービス機（エントランスホール）

月　日
整理
区分

整理
番号

現　　　　　在　　　　　高

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H11.12.15 コートハンガー（館長・応接室）

払
使用

貸付
寄託

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

物 品 管 理 台 帳

コートハンガー

９００　その他の什器、調度品



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １１０　厨具類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 41,790 1 41,790 0 1 1 41,790

購入 2 52,500 1 52,500 0 1 2 94,290

廃棄 1 41,790 0 1 41,790 1 52,500

廃棄 2 52,500 0 1 52,500 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 94,290 2 94,290 3 0 0 0 0令和　　年度計

１０３　湯沸器

H16.4.1

H12.2.15

H12.2.29

R4.3.31

R3.12.2

旧備品出納簿より転記

コーヒーメーカー（湯沸し室）

電気湯沸し器（荷受室）

コーヒーメーカー（湯沸し室）

電気湯沸し器（荷受室）

異　　　　　動　　　　　高

使用
貸付
寄託

保管
計

物 品 管 理 台 帳

月　日
整理
区分

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価
整理
番号

コーヒー沸器

現　　　　　在　　　　　高

受 払



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １１０　厨具類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 19,635 1 19,635 0 1 1 19,635

0 0 1 19,635

0 0 1 19,635

0 0 1 19,635

0 0 1 19,635

0 0 1 19,635

0 0 1 19,635

0 0 1 19,635

0 0 1 19,635

0 0 1 19,635

1 19,635 0 0 1 0 0 1 19,635

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.15 電子レンジ（湯沸し室）

物 品 管 理 台 帳

異　　　　　動　　　　　高

電子レンジ

計払
使用

貸付
寄託

現　　　　　在　　　　　高

保管
受

１０５　レンジ

月　日
整理
区分

整理
番号

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １１０　厨具類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 45,360 1 45,360 0 1 1 45,360

2 72,135 1 72,135 0 1 2 117,495

0 0 2 117,495

購入 4 52,500 1 52,500 0 1 3 169,995

廃棄 1 45,360 0 1 45,360 2 124,635

0 0 2 124,635

0 0 2 124,635

0 0 2 124,635

0 0 2 124,635

0 0 2 124,635

3 169,995 1 45,360 3 0 0 2 124,635

１０７　冷蔵、冷却器

冷蔵庫

単　価

異　　　　　動　　　　　高

計月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

物 品 管 理 台 帳

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.15 冷蔵庫（スタッフルーム）

現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管

H12.3.31 冷蔵庫（養生温室）

H30.9 冷蔵庫（スタッフルーム）

　　〃　　（湯沸し室）

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １１０　厨具類 小 分 類 １０８　調理台（槽）

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 59,850 1 59,850 0 1 1 59,850

0 0 1 59,850

0 0 1 59,850

0 0 1 59,850

0 0 1 59,850

0 0 1 59,850

0 0 1 59,850

0 0 1 59,850

0 0 1 59,850

0 0 1 59,850

1 59,850 0 0 1 0 0 1 59,850

整理
番号

保管

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受
貸付
寄託

使用

物 品 管 理 台 帳

流し台

月　日
整理
区分

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 流し台（荷受室）

払摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

令和　　年度計



温室

大 分 類 11 一般備品類 中 分 類 １１０　厨具類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 78,057 1 78,057 0 1 1 78,057

2 55,860 1 55,860 0 1 2 133,917

購入 3 56,700 1 56,700 0 1 3 190,617

0 0 3 190,617

0 0 3 190,617

0 0 3 190,617

0 0 3 190,617

0 0 3 190,617

0 0 3 190,617

0 0 3 190,617

3 190,617 0 0 3 0 0 3 190,617

１１２　食品食器庫（棚）

物 品 管 理 台 帳

キッチンキャビネット

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H11.12.15 キッチンキャビネット（湯沸かし室）

払
使用

貸付
寄託

保管

ビジネスキッチン（スタッフルーム）

H12.3.31 キッチンキャビネット（養生温室）

令和　　年度計



温室

大 分 類 １１　一般備品類 中 分 類 １１０　厨具類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 51,450 1 51,450 0 1 1 51,450

0 0 1 51,450

0 0 1 51,450

0 0 1 51,450

0 0 1 51,450

0 0 1 51,450

0 0 1 51,450

0 0 1 51,450

0 0 1 51,450

0 0 1 51,450

1 51,450 0 0 1 0 0 1 51,450

９００　その他の厨具

物 品 管 理 台 帳

ウォータークーラー

単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

H12.3.31 ウォータークーラー（養生温室）

払
使用

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

貸付
寄託

保管

令和　　年度計



温室

大 分 類 中 分 類 １２１　電気機器類 小 分 類 １０１　発電機

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 73,500 1 73,500 0 1 1 73,500

0 0 1 73,500

0 0 1 73,500

0 0 1 73,500

0 0 1 73,500

0 0 1 73,500

0 0 1 73,500

0 0 1 73,500

0 0 1 73,500

0 0 1 73,500

1 73,500 0 0 1 0 0 1 73,500

１２　庁舎備付設備機器類

整理
番号

保管

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受
貸付
寄託

使用

物 品 管 理 台 帳

発電機

月　日
整理
区分

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 発電機（倉庫２）（GA２６０６）

払摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

令和　　年度計



温室

大 分 類 中 分 類 １２１　電気機器類 小 分 類 ９００　その他の電気機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 ２７～３１ 23,100 5 115,500 0 5 5 115,500

３２～３４ 78,750 3 236,250 0 3 8 351,750

３５～４５ 28,350 11 311,850 0 11 19 663,600

廃棄 35～36 28,350 0 2 56,700 17 606,900

廃棄 43 28,350 0 1 28,350 16 578,550

0 0 16 578,550

0 0 16 578,550

0 0 16 578,550

0 0 16 578,550

0 0 16 578,550

19 663,600 3 85,050 19 0 0 16 578,550

１２　庁舎備付設備機器類

現　　　　　在　　　　　高

受 計
使用

貸付
寄託

物 品 管 理 台 帳

投光器

月　日
整理
区分

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 ブレーカーリール（２００V、５０ｍ）

払
保管

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

R4.3.31 空気攪拌機

R4.5.31 空気攪拌機

換気扇

空気攪拌機

令和　　年度計



温室

大 分 類 １２　設備機器類 中 分 類 小 分 類 １０３　放送機

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 38,325 1 38,325 0 1 1 38,325

購入 5 52,920 1 52,920 0 1 2 91,245

購入 6 52,920 1 52,920 0 1 3 144,165

廃棄 1 38,325 0 1 38,325 2 105,840

0 0 2 105,840

0 0 2 105,840

0 0 2 105,840

0 0 2 105,840

0 0 2 105,840

0 0 2 105,840

3 144,165 1 38,325 3 0 0 2 105,840

物 品 管 理 台 帳

１２２　通信音響機器類

拡声器、マイク、増幅器、放送装置

月　日

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

ワイヤレス受信機（audio-technica、
ATW-3110J）（温室レクチャールー
ム）

旧備品出納簿より転記

単　価

H21.3.11

H21.3.11

R4.3.31 拡声器（ハンドフリータイプ）

H16.4.1

H18.5.17 拡声器（ハンドフリータイプ）

令和　　年度計



温室

大 分 類 中 分 類 １２２　通信、音響機器類小 分 類 ９００　その他の通信、音響機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 54,600 1 54,600 0 1 1 54,600

2 23,520 1 23,520 0 1 2 78,120

3 63,000 1 63,000 0 1 3 141,120

4 95,550 1 95,550 0 1 4 236,670

5 55,125 1 55,125 0 1 5 291,795

6 59,062 1 59,062 0 1 6 350,857

7 47,250 1 47,250 0 1 7 398,107

0 0 7 398,107

９、１０ 44,100 2 88,200 0 2 9 486,307

１１～１４ 31,500 4 126,000 0 4 13 612,307

13 612,307 0 0 13 0 0 13 612,307

１２　庁舎備付設備機器類

物 品 管 理 台 帳

音響設備

月　日
整理
区分

整理
番号

保管

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受
貸付
寄託

コンプレッサーノリミッター（　〃　）

使用

グラフィッイコライザー（　〃　）

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 音響調整卓（レクチャールーム２）

払摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

MDデッキ（　〃　）

カセットデッキ（　〃　）

パワーアンプ（　〃　）

CDプレーヤー（　〃　）

ワイヤレスチューナーユニット（　〃　）

ワイヤレスマイク（ハンド型）（　〃　）

令和　　年度計



温室

中 分 類 １２２　通信、音響機器類小 分 類 ９００　その他の通信、音響機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0 4 13 612,307

購入 １５、１６ 36,015 2 72,030 0 2 15 684,337

１７、１８ 14,700 2 29,400 0 2 17 713,737

１９、２０ 31,500 2 63,000 0 2 19 776,737

２０、２１ 29,400 2 58,800 0 2 21 835,537

２２、２３ 25,725 2 51,450 0 2 23 886,987

３１、３２ 84,000 2 168,000 0 2 25 1,054,987

３３、３４ 27,300 2 54,600 0 2 27 1,109,587

35 22,575 1 22,575 0 1 28 1,132,162

36 36,750 1 36,750 0 1 29 1,168,912

３７、３８ 43,050 2 86,100 0 2 31 1,255,012

18 642,705 0 0 22 0 0 31 1,255,012

１２　庁舎備付設備機器類

貸付
寄託

保管
受

使用

物 品 管 理 台 帳

音響設備

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

大分類

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

ワイヤレスアンテナ（　〃　）

マイクロフォン（５０～１５０００HZ　ス
イッチ付）（レクチャールーム２）

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29
ワイヤレスマイク（ピン型）（レクチャー
ルーム２）

払

イベント用スピーカー（　〃　）

スピーカースタンド（　〃　）

マイクロフォン（５０～１５００HZ　スイッ
チ付）（　〃　）

マイクロフォン（４０～１５００HZ　スイッ
チ付）（　〃　）

スピーカケーブル（　〃　）

令和　　年度計

パワーディストリビューター（　〃　）

イベントシステムコンセント盤（　〃　）



温室

大 分 類 中 分 類 １２２　通信、音響機器類小 分 類 ９００　その他の通信、音響機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0 22 31 1,255,012

購入 47 44,100 1 44,100 0 1 32 1,299,112

廃棄 1 音響調整卓（レクチャールーム２） 54,600 0 1 54,600 31 1,244,512

廃棄 2 コンプレッサーノリミッター（　〃　） 23,520 0 1 23,520 30 1,220,992

廃棄 3 グラフィッイコライザー（　〃　） 63,000 0 1 63,000 29 1,157,992

廃棄 4 パワーアンプ（　〃　） 95,550 0 1 95,550 28 1,062,442

廃棄 5 CDプレーヤー（　〃　） 55,125 0 1 55,125 27 1,007,317

廃棄 6 MDデッキ（　〃　） 59,062 0 1 59,062 26 948,255

廃棄 7 47,250 0 1 47,250 25 901,005

廃棄 ３１、３２ 84,000 0 2 168,000 23 733,005

廃棄 ３３、３４ 27,300 0 2 54,600 21 678,405

1 44,100 11 620,707 23 0 0 21 678,405令和　　年度計

１２　庁舎備付設備機器類

R4.3.31 イベント用スピーカー（　〃　）

R4.3.31

R4.3.31

スピーカースタンド（　〃　）

R4.3.31

R4.3.31 カセットデッキ（　〃　）

R4.3.31

R4.3.31

R4.3.31

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 ブランクパネル（　〃　）

R4.3.31

音響設備

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

貸付
寄託

保管

受 払

使用

物 品 管 理 台 帳



温室

大 分 類 中 分 類 １２３　冷暖房、空調機器類小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 54,600 1 54,600 0 0 1 54,600

２、３ 57,225 2 114,450 0 1 3 169,050

４、５ 54,600 2 109,200 0 2 5 278,250

廃棄 1 54,600 0 1 54,600 4 223,650

廃棄 2 57,225 0 1 57,225 3 166,425

廃棄 3 57,225 0 1 57,225 2 109,200

0 0 2 109,200

0 0 2 109,200

0 0 2 109,200

0 0 2 109,200

5 278,250 3 169,050 3 0 0 2 109,200

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

103　ストーブ１２　庁舎備付設備機器類

　　〃　　（事務室）

　　〃　　（６０畳用）（荷受室）

令和　　年度計

　　〃　　（６０畳用）（荷受室）

保管
受

業務用ストーブ（３５畳用）（倉庫３）

物 品 管 理 台 帳

異　　　　　動　　　　　高

R2.10.18

ストーブ

計払
使用

貸付
寄託

現　　　　　在　　　　　高

旧備品出納簿より転記

H12.2.29 業務用ストーブ（３５畳用）（倉庫３）

　　〃　　（６０畳用）（荷受室）

月　日
整理
区分

整理
番号

H24.3.30

H24.3.30

H16.4.1



温室

大 分 類 １２　設備機器類 中 分 類 小 分 類 １０５　扇風機

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 81,900 1 81,900 0 1 1 81,900

0 0 1 81,900

0 0 1 81,900

0 0 1 81,900

0 0 1 81,900

0 0 1 81,900

0 0 1 81,900

0 0 1 81,900

0 0 1 81,900

0 0 1 81,900

1 81,900 0 0 1 0 0 1 81,900

物 品 管 理 台 帳

１２３ 冷暖房空調機器類

床置扇

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管
計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H19.3.27 床置扇

令和　　年度計



温室

大 分 類 中 分 類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 28,350 1 28,350 0 1 1 28,350

0 0 1 28,350

0 0 1 28,350

0 0 1 28,350

0 0 1 28,350

0 0 1 28,350

0 0 1 28,350

0 0 1 28,350

0 0 1 28,350

0 0 1 28,350

1 28,350 0 0 1 0 0 1 28,350

物 品 管 理 台 帳

令和　　年度計

H11.7.12 粉末ABC消火器５０型（熱源機械室）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

受 払
使用

貸付
寄託

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

１３　科学・試験・分析機器類 １２４　防火、避難器具類

現　　　　　在　　　　　高

消火器

１０１　消化機器

単　価

異　　　　　動　　　　　高

保管
計



温室

大 分 類 中 分 類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 42,000 1 42,000 0 0 1 42,000

購入 2 42,000 1 42,000 0 1 2 84,000

廃棄 1 42,000 0 1 42,000 1 42,000

0 0 1 42,000

0 0 1 42,000

0 0 1 42,000

0 0 1 42,000

0 0 1 42,000

0 0 1 42,000

0 0 1 42,000

2 84,000 1 42,000 1 0 0 1 42,000令和　　年度計

H24.3.30 電子天秤

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 電子天秤

H12.3.31 　　〃　　（養生温室）

現　　　　　在　　　　　高

受 計払
使用

貸付
寄託

保管
月　日

整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

物 品 管 理 台 帳

天秤

１３　科学・試験・分析機器類 １３４　測定・観測機器類 １０１　秤



温室

大 分 類 中 分 類 小 分 類 １０５　液体測定機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

購入 3 46,200 1 46,200 0 1 1 46,200

0 0 1 46,200

購入 6 46,200 1 46,200 0 1 2 92,400

廃棄 3 46,200 0 1 46,200 1 46,200

0 0 1 46,200

0 0 1 46,200

0 0 1 46,200

0 0 1 46,200

2 92,400 1 46,200 2 0 0 1 46,200

払
使用

令和　　年度計

R4.3.31 デジタル糖度計

H12.2.29 デジタル糖度計

H12.3.31 デジタル糖度計（　〃　）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

受

PH・ECメーター

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

計
貸付
寄託

保管

１３　科学・試験・分析機器類 １３４　測定・観測機器類

物 品 管 理 台 帳



温室

大 分 類 中 分 類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 24,150 1 24,150 0 1 1 24,150

購入 2 24,150 1 24,150 0 1 2 48,300

0 0 2 48,300

0 0 2 48,300

0 0 2 48,300

0 0 2 48,300

0 0 2 48,300

0 0 2 48,300

0 0 2 48,300

0 0 2 48,300

2 48,300 0 0 2 0 0 2 48,300

１３　科学・試験・分析機器類 １３４　測定・観測機器類 １０９　光測定機器

照度計

物 品 管 理 台 帳

令和　　年度計

H12.3.31 　〃　（養生温室）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

貸付
寄託

保管

H12.2.29 照度計

払
使用

受月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

計



温室

大 分 類 中 分 類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 75,495 1 75,495 0 1 1 75,495

購入 2 75,495 1 75,495 0 1 2 150,990

廃棄 1 75,495 0 1 75,495 1 75,495

0 0 1 75,495

0 0 1 75,495

0 0 1 75,495

0 0 1 75,495

0 0 1 75,495

0 0 1 75,495

0 0 1 75,495

2 150,990 1 75,495 2 0 0 1 75,495

１３　科学・試験・分析機器類 １３４　測定・観測機器類 １１２　温湿度測定機器

温度計

保管

旧備品出納簿より転記

貸付
寄託

令和　　年度計

H12.3.31 　〃　（　〃　）（養生温室）

R4.3.31
温度計（表面センサー・内部セン
サー・ACアダプタ付き）

H12.2.29
温度計（表面センサー・内部セン
サー・ACアダプタ付き）

払
使用

受月　日

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

計

H16.4.1

整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

物 品 管 理 台 帳



温室

大 分 類 １６　工鉱業機器類 中 分 類 １６５　工具類 小 分 類 １０１　機械作業工具

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 30,450 1 30,450 0 1 1 30,450

購入 2 64,575 1 64,575 0 1 2 95,025

3 51,660 1 51,660 0 1 3 146,685

4 21,525 1 21,525 0 0 4 168,210

5 29,400 1 29,400 0 1 5 197,610

6 51,450 1 51,450 0 1 6 249,060

廃棄 4 21,525 0 1 21,525 5 227,535

0 0 5 227,535

0 0 5 227,535

0 0 5 227,535

6 249,060 1 21,525 5 0 0 5 227,535

計
保管

物 品 管 理 台 帳

払
使用

貸付
寄託

受

卓上ボール板

ジグソー

電気グライダ

令和　　年度計

工具一式（養生温室）

H24.3.30 ジグソー

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 工具一式

H12.3.31 高速切断機

工具セット

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高



温室

大 分 類 １６　工鉱業機器類 中 分 類 １６５　工具類 小 分 類 １０２　木工用工具

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 2 94,500 1 94,500 0 0 1 94,500

5 36,750 1 36,750 0 1 2 131,250

廃棄 2 94,500 0 1 94,500 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

0 0 1 36,750

2 131,250 1 94,500 1 0 0 1 36,750令和　　年度計

H24.3.30 バンドソー（　〃　）

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.3.31 バンドソー（　〃　）

コードレスインパクトドライバー（　〃　）

物 品 管 理 台 帳

ドリル

現　　　　　在　　　　　高

受 計払

使用
貸付
寄託

保管
月　日

整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高



温室

大 分 類 中 分 類 １６５　工具類 小 分 類 ９００　その他の工具

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 57,750 1 57,750 0 1 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

0 0 1 57,750

1 57,750 0 0 1 0 0 1 57,750

１６　工鉱業機器類

令和　　年度計

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 ジャッキ

払
使用

貸付
寄託

保管

物 品 管 理 台 帳

ジャッキ

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受



温室

大 分 類 １７　農林水産機器類 中 分 類 １７１　農林機器類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1 40,950 1 40,950 0 1 1 40,950

2 74,550 1 74,550 0 1 2 115,500

廃棄 1 40,950 0 1 40,950 1 74,550

0 0 1 74,550

0 0 1 74,550

0 0 1 74,550

0 0 1 74,550

0 0 1 74,550

0 0 1 74,550

0 0 1 74,550

2 115,500 1 40,950 2 0 0 1 74,550

101　耕作機器類

H16.4.1

H12.3.31

R4.3.31

園芸用粉砕機

テーラー

園芸用粉砕機

令和　　年度計

異　　　　　動　　　　　高

使用
貸付
寄託

保管
計

旧備品出納簿より転記

物 品 管 理 台 帳

月　日
整理
区分

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価
整理
番号

粉砕機

現　　　　　在　　　　　高

受 払



温室

大 分 類 17 農林水産機器類 中 分 類 １７１　農林機器類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1、２ 30,870 2 61,740 0 0 2 61,740

購入 １２、１３ 19,950 2 39,900 0 2 4 101,640

購入 14 36,225 1 36,225 0 1 5 137,865

購入 15､16 47,800 2 95,600 0 2 7 233,465

廃棄 １，２ 30,870 0 2 61,740 5 171,725

廃棄 15､16 47,800 0 2 95,600 3 76,125

0 0 3 76,125

0 0 3 76,125

0 0 3 76,125

0 0 3 76,125

7 233,465 4 157,340 5 0 0 3 76,125

単　価 計月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要

物 品 管 理 台 帳

異　　　　　動　　　　　高

噴霧機

１０６　施肥・消毒用散布機器

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 背負い式電動噴霧機（１５ｌ）

現　　　　　在　　　　　高

受 払
使用

貸付
寄託

保管

H23.3.31 高圧洗浄機

H24.3.30 背負い式電動噴霧機（１５ｌ）

H12.3.31 背負い式電動噴霧機（　〃　）

H19.3.27 背負式動力噴霧器

R4.3.31 高圧洗浄機

令和　　年度計



温室

大 分 類 17　農林水産機器類 中 分 類 １７１　農林機器類 小 分 類 900　その他の農林機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

購入 1～６ 27,825 6 166,950 0 6 6 166,950

0 0 6 166,950

８、９ 23,100 2 46,200 0 2 8 213,150

12 26,250 1 26,250 0 1 9 239,400

13 28,035 1 28,035 0 1 10 267,435

１４、１５ 51,450 2 102,900 0 1 12 370,335

0 0 12 370,335

0 0 12 370,335

購入 19 32,550 1 32,550 0 1 13 402,885

購入 20、21 34,860 2 69,720 0 2 15 472,605

廃棄 15 51,450 0 1 51,450 14 421,155

15 472,605 1 51,450 14 0 0 14 421,155

整理
番号

保管

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高

受
貸付
寄託

使用

物 品 管 理 台 帳

コントローラー・芝刈り機

月　日
整理
区分

ローリータンク（５００ｌ）

計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

H12.2.29 自動灌水用コントローラー

払摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

充電式高枝ハサミ

水中ポンプ（自動タイプ）

　　〃　　（低位排水用）

H19.3.27 水中ポンプ

令和　　年度計

H18.9.30 水中ポンプ

H19.3.31 充電式高枝ハサミ



温室

大 分 類 １８　土木建設機器類 中 分 類 １８１　建設重機類 小 分 類 １０６　つり上げ機器

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

0 0

0 0 0 0

購入 2 90,300 1 90,300 0 1 1 90,300

0 0 1 90,300

0 0 1 90,300

0 0 1 90,300

0 0 1 90,300

0 0 1 90,300

0 0 1 90,300

0 0 1 90,300

0 0 1 90,300

1 90,300 0 0 1 0 0 1 90,300

物 品 管 理 台 帳

荷揚機、ウインチ

現　　　　　在　　　　　高

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高

受 計

H16.4.1 旧備品出納簿より転記

使用
貸付
寄託

保管
払

H12.3.31 ウィンチ（　〃　）

令和　　年度計



温室

大 分 類 中 分 類 小 分 類

（ )

数量 価格 数量 価格 数量 価格

1 0 0

1 0 0

1 0 0 1 0

1 0 0 2 0

1 0 0 3 0

1 0 0 4 0

1 0 0 5 0

1 0 0 6 0

0 0 6 0

0 0 6 0

8 0 0 0 0 0 0 6 0令和　　年度計

R6.3.10 現地用納品DVD

R6.3.10 施工図・機器完成図

R6.3.10
完成写真

R6.3.10
市条例に基づく届け出

R6.3.10 鍵・備品リスト

R6.3.10 取扱説明書

R6.3.10 竣工図面

R6.3.10 鍵・備品

受 払

使用
貸付
寄託

保管

計

物 品 管 理 台 帳

月　日
整理
区分

整理
番号

摘　　　　　　　　　　　　要 単　価

異　　　　　動　　　　　高 現　　　　　在　　　　　高


